A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/911/2021/3157/4530/18

Lot 18

Préserver les semis d'épicéas en zone de mise a blanc - Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de
circonférence a 1,5 métre du sol, du Ter avril au 30 juin Zone Natura 2000 - article 31 § 1er alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total 2753 -
Volume grumes 1435078 m?3
Volume houppiers 377,000 m3
Volume total 1812078 m3
Cube moyen 521  dm?3
Circonférence moyenne 86,649 cm
Surface de coupe 21,257  ha
Contact MERTENS Christophe, 0479886561 @ -
Triage Triage De Sainte-Marie = -
Propriétaire Etalle Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Fontaine Maguin = --
Vente Vente du Cantonnement d'Arlon | --

Lundi 20 septembre 2021 a 09:30
Complexe sportif d'Etalle, rue des Ecoles, 82 a

TVA 2% | -

Certification PEFC oui | -


tel:0479886561
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-detalle-rue-des-ecoles-82-a

Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
169
194

44,335
173

41,001
232
143
118

206,978

74
52

75,642
29
22
21

75,967
26
12
13

83,650

15

48,537

23,392

3,289

- 124,000

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
19
30
6,727
63
14,931
89
78
69
105,976
52
54
68,708
41
40
37
120,373
14
13
18

75,935

38,178
14

11

123,715

31,313
585,856

- 229,000

Bouleau
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

69

95

83

46

43

41

32

Vol.(m3)

19,545

18,675

56,646

27,376

13,184

1,734

17,000

Charme
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
17
39

7,952
26

5,720
50
33
24

43,642

9
5

7,711
2

1,386
205 66,411
- 5,000



Erable

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Peuplier Tremble

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 11
65 14
75 19
85 8
95 1
105 2
115 3
125 1
135 1
165 -
215 1
Total grumes 82

Houppiers/Taillis -

3,912

3,318

10,490

3,393

1,768

2,318
25,199

2,000

2

1,216
8

1,992
7
7
6

8,889
4
2

4,260
1

1,304
46 17,661



